

## Norsk Grottedykkkeforbund inviterer til seminar om grottedykking

I forbindelse med vårt årsmøte inviterer vi til seminar - med foredrag og mulighet til å treffe aktive grotteutforskere, grottedykkerinstruktører og grottedykkere!

### Dato:

2012-05-05

### Sted:

Oslo, Rica Helsefyr hotell (<https://www.rica.no/hoteller/norge/ost-norge/oslo/rica-helsefyr-hotel/>)

### Program:

09.15 – 11.15	Årsmøte NGDF (kun for medlemmer, separat agenda sendes ut)
11.30 – 12.30	Lunsj
12.30 – 16.30	Foredrag (åpent for alle) <i>Michael Waldbrenner (EKPP):</i> - "What can we learn from cave diving for business life?" <i>Roy Fagermoen</i> - "Bak kamera i Jarbrugrotta" <i>Dan Nilsson (Karlstad Dykarklubb, Långban sektionen)</i> - "Dykking i Långban gruvan bare 2,5 timer fra Oslo" <i>Lars Fredrik</i> - "Plura Prosjektet"
18.00 – 03.00	Middag og fest (åpent for alle)

### Pris:

Årsmøtet i NGDF er gratis og er åpent for medlemmer i forbundet. Lunsj er valgfritt og koster 295 NOK, dette betales direkte til hotellet av den enkelte.

I år inviterer NGDF i forbindelse med sitt årsmøte alle interesserte dykkere til foredrag om grottedykking. NGDF har som mål å fremme norsk grottedykking og grottedykking generelt - hvis du allerede dykker i grotter, er nysgjerrig på dykking under tak, vurderer ett grottedykkerkurs, eller bare lurer på hva dykking i grotter egentlig handler om, så har du muligheten. I tillegg til å høre på interessante foredragsholdere kan du i uformelt miljø også møte aktive grotte-dykkere og -instruktører med spennende prosjekt på hjemmebane. Påmelding via NGDF sine hjemmesider, [www.ngdf.no](http://www.ngdf.no)

Etter foredragene møtes vi til uformell felles bespisning og fest på Underwater pub. Her kan alle tørste kjøpe øl eller brus. Alle sultne kan bestille sin egen mat fra nærliggende restauranter, det kommer til å finnes menyer på Underwater pub. Alle er velkomne!

Foredragen koster 100 NOK før medlemmer i NGDF og 200 NOK for de som ikke er medlemmer. For den som ikke er medlem, men ønsker dette, er det mulig å tegne eller fornye medlemskap i pausene mellom foredragene, eller (helst) å sette inn penger direkte på NGDF sin konto 5082.05.80173, merk betalingen med medlemsavgift. Medlemskap koster 300 NOK.

### Overnatting og reise

Ordnes av den enkelte, ved Rica Helsefyr er det rabatterte rom.

### Spørsmål? Kontakt

Styreleder NGDF  
Styremedlem NGDF

Robert Størdal, eller [robert.stordal@gmail.com](mailto:robert.stordal@gmail.com)  
Dmitri Gorski, 418 47 928 eller [dmigor54@k.kth.se](mailto:dmigor54@k.kth.se)